
Clasificación Cross Corto Femenino
Dorsal Sexo Año MarcaPos. Ritmo Dif.ClubLicenciaAtleta

 XI Campeonato de Madrid Individual y 
por Clubes de Cross Corto

Leganés (Madrid), 22 de enero de 2012

189 F 1990 0:12:531 03:13A.D. MARATHONM 4916JEWAR SERRO, REHIMA

219 F 1979 0:12:582 03:14 +0:00:05C.A.P.O.L.O 6109PEREZ RODRIGUEZ, VERONICA F.C.

226 F 1977 0:13:123 03:17 +0:00:19CANAL DE ISABEL IIM 479MORALES GARCIA, LUCÍA S.I.

193 F 1986 0:13:174 03:19 +0:00:24A.D. MARATHONGA 15855RODRIGUEZ PUENTE, EREA F.C.

187 F 1987 0:13:355 03:23 +0:00:42A.D. MARATHONM 2652FERNANDEZ-QUEJO FERNANDEZ, ANA M

235 F 1990 0:13:426 03:25 +0:00:49CONCEPCION ESCORIALM 1924ESTEBAN ANDRES, BEATRIZ S.I.

241 F 1983 0:13:567 03:28 +0:01:03PLAYAS DE CASTELLONM 805DURAN MINGO, ANA MARIA S.I.

222 F 1975 0:14:128 03:32 +0:01:19CANAL DE ISABEL IIM 1228GARCIA DIAZ, MARIA ELENA S.I.

209 F 1986 0:14:209 03:34 +0:01:27ATLETISMO ALCORCONM 432ARJONA GAMERO, ESMERALDA

243 F 1976 0:14:3310 03:38 +0:01:40VALENCIA TERRA I MARM 1590IÑIGUEZ VILLAPLANA, MARIA TERESA S.I.

236 F 1990 0:14:3511 03:38 +0:01:42CONCEPCION ESCORIALM 1928ESTEBAN ANDRES, ELENA S.I.

229 F 1967 0:14:3512 03:38 +0:01:42CANGURO A.A.C.M 3444BONILLA BRADDOCK, PATRICIA

210 F 1989 0:14:3713 03:39 +0:01:44ATLETISMO ALCORCONM 2427BORRAJO VAZQUEZ, MARTA

192 F 1974 0:14:4414 03:40 +0:01:51A.D. MARATHONM 2015PEREZ JIMENEZ, ESTHER MARIA

223 F 1972 0:14:4515 03:41 +0:01:52CANAL DE ISABEL IIM 647HERMIDA OMAÑA, ANGELES

188 F 1984 0:15:0016 03:44 +0:02:07A.D. MARATHONM 1478GARCIA GODINO, PAULA

217 F 1977 0:15:0117 03:45 +0:02:09C.A.P.O.L.M 2771GUTIÉRREZ LUMBRERAS, LAURA

240 F 1988 0:15:0218 03:45 +0:02:09PARQUE CATALUÑAM 3623SEGURA GALLEGO, IRENE S.I.

224 F 1980 0:15:0319 03:45 +0:02:11CANAL DE ISABEL IIM 302JIMENEZ LALANDA, CAROLINA

214 F 1975 0:15:0520 03:46 +0:02:12ATLETISMO ALCORCONM 1038RODRIGO CANO, NURIA

212 F 1972 0:15:1721 03:49 +0:02:24ATLETISMO ALCORCONM 436GARCIA-MIGUEL MUÑOZ, LUNA S.I.

186 F 1989 0:15:1922 03:49 +0:02:26A.D. MARATHONM 1747ETXABURU LEKUBE, ESTIBALITZ

220 F 1985 0:15:2123 03:50 +0:02:28C.A.P.O.L.M 2765PONCE DE LEON ROMERO, HELENA

242 F 1981 0:15:2224 03:50 +0:02:29SAN S. REYES - C.C. MENORM 2548MARTINEZ GASCO, MARIA ISABEL S.I.

230 F 1980 0:15:2825 03:51 +0:02:35CANGURO A.A.C.M 3243DE CASTRO SARDINERO, ALEJANDRA

208 F 1983 0:15:3026 03:52 +0:02:37ATLETISMO ALCORCONM 1616ALVAREZ FREIJE, ANA

185 F 1983 0:15:3127 03:52 +0:02:38A.D. MARATHONM 849CHOCANO VILLANUEVA, ANA BELEN

225 F 1981 0:15:3228 03:52 +0:02:39CANAL DE ISABEL IIM 2297JORDENS , ANNA

218 F 1982 0:15:3429 03:53 +0:02:41C.A.P.O.L.M 2434ORTEGA PEREZ, ROCIO

205 F 1970 0:15:3930 03:54 +0:02:46AT. FUENLABRADAM 1040QUINTANA SANCHEZ, MARGARITA

213 F 1978 0:15:4431 03:55 +0:02:51ATLETISMO ALCORCONM 2172MANSO BARBERO, YOLANDA

233 F 1962 0:15:4632 03:56 +0:02:53CANGURO A.A.C.M 3107NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES

206 F 1976 0:15:5033 03:57 +0:02:57AT. FUENLABRADAM 2169SANCHEZ MOYA, MARIA DEL MAR

231 F 1974 0:15:5534 03:58 +0:03:02CANGURO A.A.C.M 5082HONRADO LUNA, RAQUEL

190 F 1986 0:16:0435 04:00 +0:03:11A.D. MARATHONM 2562LEDESMA LOBO, ITZIAR

203 F 1982 0:16:0636 04:01 +0:03:13AT. FUENLABRADAM 3474BARTOLOME VAQUERO, ELSA

211 F 1983 0:16:2437 04:05 +0:03:31ATLETISMO ALCORCONM 1658DOMINGUEZ MUÃ‘OZ, CAROLINA

232 F 1982 0:16:2538 04:06 +0:03:32CANGURO A.A.C.M 334MONTESINOS BURGOS, SUSANA

215 F 1979 0:16:3239 04:07 +0:03:39ATLETISMO ALCORCONM 6063SACRISTAN IÑIGO, MAR

202 F 1973 0:16:3440 04:08 +0:03:41AT. ARROYOMOLINOSM 1250MOLPECERES ALVAREZ, MARTA S.I.

194 F 1966 0:16:3741 04:09 +0:03:44AKILESM 3147ALONSO BERLINCHES, CARMEN S.I.

216 F 1980 0:16:4842 04:11 +0:03:55C.A.P.O.L.M 1864BUENO PUERTAS, CARMEN

199 F 1978 0:16:4843 04:11 +0:03:56ARDILLAS-ESCORIALM 4314GARRIDO MUÑOZ, MARIA S.I.
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221 F 1980 0:16:5844 04:14 +0:04:05C.A.P.O.L.M 2412SALVADOR MARTINEZ, VANESA

238 F 1965 0:17:0945 04:17 +0:04:16GRUPO OASISM 1056DE MUNCK LOYOLA, CECILIA VALERIA S.I.

234 F 1966 0:17:2146 04:20 +0:04:28CANGURO A.A.C.M 665VICENTE LIZUNDIA, MARIA DEL CARME

237 F 1965 0:17:2547 04:21 +0:04:32EDWARD ATHLETICM 770ASTETE ROMERO, MARIA DEL CARMEN S.I.

182 F 1990 0:17:2748 04:21 +0:04:34A.A. MOSTOLESM 1636MARTINEZ MOYA, MARIA ELENA

180 F 1992 0:17:3749 04:24 +0:04:44A.A. MOSTOLESM 1266LOA BARBERO, BARBARA

204 F 1988 0:17:4150 04:25 +0:04:48AT. FUENLABRADAM 3956MOYA MARTIN, JESSICA

227 F 1986 0:17:4151 04:25 +0:04:48CANAL DE ISABEL IIM 430TEJEDOR FUENTES, LAURA

207 F 1961 0:17:4152 04:25 +0:04:49AT. FUENLABRADAM 833URRUTIA GONZALEZ, ELENA

195 F 1958 0:18:0553 04:31 +0:05:12AKILESM 545MUÑOZ ORTIZ, CLEMENTINA S.I.

239 F 1968 0:18:2454 04:35 +0:05:31MARATHON ARANJUEZM 9262PASCUAL BEATO, ANA MARIA S.I.

179 F 1990 0:18:4655 04:41 +0:05:53A.A. MOSTOLESM 99DOMINGUEZ JUAREZ, MARIA CRISTINA

183 F 1988 0:20:3656 05:08 +0:07:43A.A. MOSTOLESM 111RODRIGUEZ PEDRAZA, NEREA

196 F 1968 0:20:5157 05:12 +0:07:59ARDILLAS-ESCORIALM 2336ALCAIRE ERNST, CLARISA

200 F 1958 0:21:2558 05:21 +0:08:32ARDILLAS-ESCORIALM 963LOPEZ ALMOROX, AZUCENA

197 F 1963 0:22:3759 05:39 +0:09:44ARDILLAS-ESCORIALM 4445ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD

198 F 1963 0:23:1860 05:49 +0:10:25ARDILLAS-ESCORIALM 960CARAZO SANZ, PURIFICACION

181 F 1990 A.A. MOSTOLESM 3150NARVAEZ VILLEN, MOISES a. 

184 F 1983 A.D. MARATHONM 3289CANTERO GARCIA-MONCO, MARIANA S.I.n. 

191 F 1988 A.D. MARATHONM 636MAYO GONZALEZ, ESMERALDA S.I.n. 

201 F 1977 AT. ARROYOMOLINOSM 3829GARCIA DE MARIA, ELENA S.I.n. 

228 F 1976 CANGURO A.A.C.M 4960BENITO DIEZ, SONIA n. 
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Equipo: A.D. MARATHON   Resultado:  161
189 JEWAR SERRO, REHIMA M 4916 F 19901 1Pro-F 0:12:53 03:13

193 RODRIGUEZ PUENTE, EREA GA 15855 F 19862 3Sen-F 0:13:17 03:19

187 FERNANDEZ-QUEJO FERNANDEZ, ANA MARIA M 2652 F 19873 4Sen-F 0:13:35 03:23

192 PEREZ JIMENEZ, ESTHER MARIA M 2015 F 19744 8Vet-F 0:14:44 03:40

188 GARCIA GODINO, PAULA M 1478 F 19845 Sen-F 0:15:00 03:44 10

186 ETXABURU LEKUBE, ESTIBALITZ M 1747 F 19896 Sen-F 0:15:19 03:49 14

185 CHOCANO VILLANUEVA, ANA BELEN M 849 F 19837 Sen-F 0:15:31 03:52 18

190 LEDESMA LOBO, ITZIAR M 2562 F 19868 Sen-F 0:16:04 04:00 26

Equipo: ATLETISMO ALCORCON   Resultado:  422
209 ARJONA GAMERO, ESMERALDA M 432 F 19861 5Sen-F 0:14:20 03:34

210 BORRAJO VAZQUEZ, MARTA M 2427 F 19892 7Sen-F 0:14:37 03:39

214 RODRIGO CANO, NURIA M 1038 F 19753 13Vet-F 0:15:05 03:46

208 ALVAREZ FREIJE, ANA M 1616 F 19834 17Sen-F 0:15:30 03:52

213 MANSO BARBERO, YOLANDA M 2172 F 19785 Sen-F 0:15:44 03:55 22

211 DOMINGUEZ MUÃ‘OZ, CAROLINA M 1658 F 19836 Sen-F 0:16:24 04:05 28

215 SACRISTAN IÑIGO, MAR M 6063 F 19797 Sen-F 0:16:32 04:07 30

Equipo: C.A.P.O.L.   Resultado:  483
219 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICA O 6109 F 19791 2Sen-F 0:12:58 03:14

217 GUTIÉRREZ LUMBRERAS, LAURA M 2771 F 19772 11Vet-F 0:15:01 03:45

220 PONCE DE LEON ROMERO, HELENA M 2765 F 19853 15Sen-F 0:15:21 03:50

218 ORTEGA PEREZ, ROCIO M 2434 F 19824 20Sen-F 0:15:34 03:53

216 BUENO PUERTAS, CARMEN M 1864 F 19805 Sen-F 0:16:48 04:11 31

221 SALVADOR MARTINEZ, VANESA M 2412 F 19806 Sen-F 0:16:58 04:14 32

Equipo: CANGURO A.A.C.   Resultado:  704
229 BONILLA BRADDOCK, PATRICIA M 3444 F 19671 6Vet-F 0:14:35 03:38

230 DE CASTRO SARDINERO, ALEJANDRA M 3243 F 19802 16Sen-F 0:15:28 03:51

233 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES M 3107 F 19623 23Vet-F 0:15:46 03:56

231 HONRADO LUNA, RAQUEL M 5082 F 19744 25Vet-F 0:15:55 03:58

232 MONTESINOS BURGOS, SUSANA M 334 F 19825 Sen-F 0:16:25 04:06 29

234 VICENTE LIZUNDIA, MARIA DEL CARMEN M 665 F 19666 Vet-F 0:17:21 04:20 33

Equipo: CANAL DE ISABEL II   Resultado:  775
223 HERMIDA OMAÑA, ANGELES M 647 F 19721 9Vet-F 0:14:45 03:41

224 JIMENEZ LALANDA, CAROLINA M 302 F 19802 12Sen-F 0:15:03 03:45

225 JORDENS , ANNA M 2297 F 19813 19Sen-F 0:15:32 03:52

227 TEJEDOR FUENTES, LAURA M 430 F 19864 37Sen-F 0:17:41 04:25
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Equipo: AT. FUENLABRADA   Resultado:  1086
205 QUINTANA SANCHEZ, MARGARITA M 1040 F 19701 21Vet-F 0:15:39 03:54

206 SANCHEZ MOYA, MARIA DEL MAR M 2169 F 19762 24Vet-F 0:15:50 03:57

203 BARTOLOME VAQUERO, ELSA M 3474 F 19823 27Sen-F 0:16:06 04:01

204 MOYA MARTIN, JESSICA M 3956 F 19884 36Sen-F 0:17:41 04:25

207 URRUTIA GONZALEZ, ELENA M 833 F 19615 Vet-F 0:17:41 04:25 38

Equipo: A.A. MOSTOLES   Resultado:  1487
182 MARTINEZ MOYA, MARIA ELENA M 1636 F 19901 34Pro-F 0:17:27 04:21

180 LOA BARBERO, BARBARA M 1266 F 19922 35Pro-F 0:17:37 04:24

179 DOMINGUEZ JUAREZ, MARIA CRISTINA M 99 F 19903 39Pro-F 0:18:46 04:41

183 RODRIGUEZ PEDRAZA, NEREA M 111 F 19884 40Sen-F 0:20:36 05:08

Equipo: ARDILLAS-ESCORIAL   Resultado:  1708
196 ALCAIRE ERNST, CLARISA M 2336 F 19681 41Vet-F 0:20:51 05:12

200 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA M 963 F 19582 42Vet-F 0:21:25 05:21

197 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD M 4445 F 19633 43Vet-F 0:22:37 05:39

198 CARAZO SANZ, PURIFICACION M 960 F 19634 44Vet-F 0:23:18 05:49
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Clasificación Cross Corto Masculino
Dorsal Sexo Año MarcaPos. Ritmo Dif.ClubLicenciaAtleta

 XI Campeonato de Madrid Individual y 
por Clubes de Cross Corto
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28 M 1983 0:11:121 02:47A.D. MARATHONM 228TAMAYO MONGE, DIEGO

17 M 1988 0:11:142 02:48 +0:00:02A.D. MARATHONBU 2484CAVIA DIEZ, OSCAR F.C.

249 M 1973 0:11:263 02:51 +0:00:14OTSU-COLIBRI GUADALAJARM 3229MENESES LOBO, ENRIQUE S.I.

123 M 1979 0:11:304 02:52 +0:00:18FENT CAMI MISLATAM 41PAREDES PAREDES, ALBERTO S.I.

19 M 1990 0:11:345 02:53 +0:00:22A.D. MARATHONM 2112DE LEON RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIE S.I.

23 M 1983 0:11:346 02:53 +0:00:23A.D. MARATHONM 2307KELLY , JAMES

114 M 1986 0:11:427 02:55 +0:00:30SAN S. REYES - C.C. MENORM 2597RAMIREZ DE ARELLANO, JAVIER S.I.

84 M 1989 0:11:478 02:56 +0:00:35CAI GC CAJACANARIASM 612SANTOS LANCHAS, JOSE ANTONIO S.I.

178 M 1985 0:11:489 02:56 +0:00:36UNIVERSIDAD OVIEDOM 2474DEL CAÑO BROZAS, ANTONIO S.I.

25 M 1980 0:11:5310 02:58 +0:00:41A.D. MARATHONM 2885ORDOÑO LARRODA, SAUL

18 M 1967 0:11:5711 02:59 +0:00:45A.D. MARATHONM 575COWLISHAW , DAVID ANTHONY S.I.

16 M 1987 0:12:0012 03:00 +0:00:49A.D. MARATHONM 2645CARTAGENA TEIGELL, MIGUEL

139 M 1974 0:12:0113 03:00 +0:00:50LYNZE PARLAM 253LEON SANCHEZ, ISIDORO

63 M 1986 0:12:0214 03:00 +0:00:51ATLETISMO ALCORCONM 2541MORENO SANCHEZ, MARIO

244 M 1992 0:12:0315 03:00 +0:00:51INTERVALM 3451DEL PINO ROBLES, ALEJANDRO S.I.

124 M 1977 0:12:0416 03:00 +0:00:52GRUPO ISN NAVARRA ATM 1179SOTOMAYOR MENENDEZ, ROBERTO S.I.

96 M 1971 0:12:0517 03:01 +0:00:53CANGURO A.A.C.M 775BARDAVIO ATIENZA, JULIO

20 M 1989 0:12:0718 03:01 +0:00:55A.D. MARATHONTO 3417GARCIA ESPADA, DANIEL F.C.

59 M 1976 0:12:0819 03:02 +0:00:57ATLETISMO ALCORCONM 96CAÑAMERO CITA, RAUL

26 M 1984 0:12:0920 03:02 +0:00:57A.D. MARATHONM 1819PEREZ BATET, BORJA IGNACIO

145 M 1970 0:12:0921 03:02 +0:00:58LYNZE PARLAM 74SANCHEZ SANCHEZ, CARLOS

83 M 1977 0:12:1022 03:02 +0:00:58CAI GC CAJACANARIASM 563SAN JUAN GUTIERREZ, OSCAR S.I.

141 M 1991 0:12:1023 03:02 +0:00:59LYNZE PARLAM 1506MINGO MINGO, ISMAEL

41 M 1981 0:12:1224 03:02 +0:01:00ARDILLAS-ESCORIALM 16GIL PEREZ, RAUL

21 M 1989 0:12:1225 03:02 +0:01:01A.D. MARATHONM 2252SANCHEZ PALANCAR, SERGIO F.C.

30 M 1991 0:12:1426 03:03 +0:01:02A.D. SPRINTM 669FOURSI , ABDELILAH S.I.

80 M 1978 0:12:1827 03:04 +0:01:06C.A.P.O.L.M 3825RAEZ LIRIA, ALBERTO

128 M 1991 0:12:1928 03:04 +0:01:08GRUPO OASISM 603QUIÑONES ACIN, VICTOR

58 M 1992 0:12:2029 03:04 +0:01:09AT. SAN SEBASTIANM 3210BENSAR BENMASSOUD, HAMZA S.I.

100 M 1975 0:12:2230 03:05 +0:01:10CANGURO A.A.C.M 823FERNANDEZ HERNANDEZ, RAUL

50 M 1978 0:12:2331 03:05 +0:01:11AT. FUENLABRADAM 4213JIMENEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER

127 M 1980 0:12:2532 03:06 +0:01:14GRUPO OASISM 660MINGUEZ TORRES, DAVID

90 M 1985 0:12:2633 03:06 +0:01:14CANAL DE ISABEL IIM 5286MORA HERNANDEZ, JAIME

56 M 1976 0:12:2634 03:06 +0:01:15AT. FUENLABRADAM 2085VACAS FERNANDEZ, GREGORIO

60 M 1982 0:12:2735 03:06 +0:01:15ATLETISMO ALCORCONM 814LOPEZ MANSO, JUAN

61 M 1987 0:12:2936 03:07 +0:01:17ATLETISMO ALCORCONCR 3574MORENO ALHANBRA, PEDRO JULIAN F.C.

142 M 1991 0:12:3037 03:07 +0:01:19LYNZE PARLAM 4154PRIETO JIMENEZ, CARLOS

4 M 1971 0:12:3038 03:07 +0:01:19A AT VALDEMOROM 9349ORTEGA GARCIA, FRANCISCO

93 M 1979 0:12:3139 03:07 +0:01:19CANAL DE ISABEL IIM 526OVALLE ROJAS, CESAR ARTURO S.I.

81 M 1981 0:12:3240 03:07 +0:01:21C.A.P.O.L.M 11SCOTT CRUZ, RAUL

122 M 1966 0:12:3341 03:08 +0:01:22EDWARD ATHLETICM 311RODRIGUEZ ARIAS, PEDRO

101 M 1981 0:12:3442 03:08 +0:01:22CANGURO A.A.C.M 2134GALA ORTIZ, BENITO

57 M 1981 0:12:3543 03:08 +0:01:23AT. FUENLABRADAM 1052ZAZO DE LA CONCEPCION, MARIO
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8 M 1984 0:12:3844 03:09 +0:01:26A AT VALDEMOROM 6027TURCZYN , MARIUSZ RAFAL

88 M 1987 0:12:3945 03:09 +0:01:27CANAL DE ISABEL IIM 3378GARCIA TARANCO, JOSE ALBERTO S.I.

97 M 1977 0:12:3946 03:09 +0:01:27CANGURO A.A.C.M 806CARMONA MONTERO, JAVIER

71 M 1982 0:12:3947 03:09 +0:01:27ATLETISMO LEGANESM 3629ROSINO LLAMAS, EMILIO

173 M 1981 0:12:4048 03:09 +0:01:28UNION ATLETICA COSLADAM 2704CARCHENILLA MORAN, DANIEL

62 M 1985 0:12:4149 03:10 +0:01:29ATLETISMO ALCORCONM 2896MORENO PEREZ, DIEGO

12 M 1981 0:12:4150 03:10 +0:01:30A.A. MOSTOLESM 481MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ, RAFAE

78 M 1981 0:12:4251 03:10 +0:01:30C.A.P.O.L.M 1374MARTIN MORA, LUIS

55 M 1988 0:12:4252 03:10 +0:01:31AT. FUENLABRADAM 2111SOTO MARIBLANCA, JESUS

3 M 1970 0:12:4453 03:10 +0:01:32A AT VALDEMOROM 1861GOMEZ RUIZ, ALFONSO ANTONIO

32 M 1990 0:12:4554 03:11 +0:01:34AJALKALAM 1679BADALLO CARBAJOSA, SERGIO

113 M 1977 0:12:4555 03:11 +0:01:34E.A. MAJADAHONDAM 2886DEL POZO TORRES, HECTOR

144 M 1977 0:12:4656 03:11 +0:01:34LYNZE PARLAM 71RUIZ FERNANDEZ, OSCAR

92 M 1976 0:12:4657 03:11 +0:01:35CANAL DE ISABEL IIM 1389MUÑOZ MARINA, DAVID

87 M 1990 0:12:4758 03:11 +0:01:36CANAL DE ISABEL IIM 9420GARCIA ARIAS, JORGE

69 M 1992 0:12:5059 03:12 +0:01:38ATLETISMO LEGANESM 2272BELTRAN NOGAL, ALBERTO

91 M 1975 0:12:5160 03:12 +0:01:39CANAL DE ISABEL IIM 2094MORILLO NOTARIO, CESAR S.I.

6 M 1968 0:12:5461 03:13 +0:01:42A AT VALDEMOROM 1860RATIA ROMERO, ANTONIO

76 M 1984 0:12:5462 03:13 +0:01:43C.A.P.O.L.M 2692DE LUZ MEDINA, JUAN CARLOS

89 M 1982 0:12:5563 03:13 +0:01:43CANAL DE ISABEL IIM 5315GARRIDO PEREZ, FERNANDO

108 M 1981 0:12:5564 03:13 +0:01:43COLMENAR DE OREJAM 506CRESPO ROLDÁN, FERNANDO

147 M 1986 0:12:5765 03:14 +0:01:45MARATHON ARANJUEZM 9266BLANCO BAYONA, SAUL

148 M 1977 0:12:5866 03:14 +0:01:46MARATHON ARANJUEZM 9260DE LA CRUZ MORA, JOSE ANTONIO

64 M 1983 0:12:5967 03:14 +0:01:47ATLETISMO ALCORCONM 1540PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL S.I.

49 M 1981 0:13:0168 03:15 +0:01:49AT. FUENLABRADAM 8951DE LUZ MEDINA, JAVIER

103 M 1979 0:13:0369 03:15 +0:01:51CANGURO A.A.C.M 1502GARCIA-BADELL DELIBES, LUCAS

151 M 1989 0:13:0370 03:15 +0:01:51MARATHON ARANJUEZM 8105MARTIN DE LOS RIOS DE LA RUBIA, DAN

48 M 1984 0:13:0471 03:15 +0:01:52AT. FUENLABRADAM 1041BARTOLOME HERNANDEZ, ALBERTO

31 M 1965 0:13:0472 03:15 +0:01:52AJALKALAM 376ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS

37 M 1974 0:13:0573 03:16 +0:01:54AKILESM 2823ORTIZ GARCIA, JOSE FELIX S.I.

94 M 1971 0:13:0674 03:16 +0:01:54CANAL DE ISABEL IIM 8935VARGAS ANSIA, DAVID

10 M 1977 0:13:0675 03:16 +0:01:54A AT VALDEMOROM 996VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUE

104 M 1970 0:13:0676 03:16 +0:01:55CANGURO A.A.C.M 675PERNIL MEJIAS, ASER

77 M 1981 0:13:0777 03:16 +0:01:55C.A.P.O.L.M 1855GARRIGUES MONLEON, VICENTE

98 M 1970 0:13:0778 03:16 +0:01:55CANGURO A.A.C.M 1345DOMINGUEZ DOMINGUEZ, JUAN CARLOS S.I.

85 M 1973 0:13:0779 03:16 +0:01:56CANAL DE ISABEL IIM 1259BARQUILLA SANCHEZ, ANTONIO

116 M 1980 0:13:0980 03:17 +0:01:57E.A. MAJADAHONDAM 2367LAZARO MARTINEZ, JAVIER

11 M 1990 0:13:0981 03:17 +0:01:57A.A. MOSTOLESM 1676MANSILLA MARTIN, ALBERTO

82 M 1981 0:13:1282 03:17 +0:02:00C.A.P.O.L.M 1370SOLANAS BAGÜES, JAVIER

132 M 1978 0:13:1283 03:17 +0:02:01LYNZE PARLAM 3323BEDOYA NUÑEZ, DAVID

51 M 1967 0:13:1484 03:18 +0:02:02AT. FUENLABRADAM 1998LOPEZ ARGUDO, PABLO S.I.

150 M 1990 0:13:1785 03:19 +0:02:06MARATHON ARANJUEZM 2087LOPEZ PUEYO, JORGE

175 M 1988 0:13:1886 03:19 +0:02:06UNION ATLETICA COSLADAM 3588CRESPO GARCIA, CARLOS
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106 M 1979 0:13:1887 03:19 +0:02:06CAP ALCOBENDASM 4006CAMPOS TORRIJOS, JUAN MANUEL S.I.

248 M 1969 0:13:1888 03:19 +0:02:07A.A. MORATALAZM 3307GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVI

40 M 1980 0:13:1989 03:19 +0:02:07ARDILLAS-ESCORIALM 5437DABO , MALANG

115 M 1976 0:13:1990 03:19 +0:02:07E.A. MAJADAHONDAM 1721GARCIA MINGO, MIGUEL ANGEL

52 M 1988 0:13:2091 03:19 +0:02:09AT. FUENLABRADAM 1547ORTEGA TAMARAL, OSCAR

138 M 1979 0:13:2192 03:20 +0:02:09LYNZE PARLAM 623GARCÍA NAVARRO, EMILIANO

99 M 1968 0:13:2293 03:20 +0:02:10CANGURO A.A.C.M 1346DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MIGUEL ANG

34 M 1971 0:13:2494 03:20 +0:02:12AJALKALAM 5332MARTINEZ CALERO, JOSE

157 M 1974 0:13:2595 03:21 +0:02:13PARISM 8829SORRIBAS VELASCO, EDUARDO

246 M 1967 0:13:2696 03:21 +0:02:14A.A. MORATALAZM 2304ALMARZA TRIGO, JOSE MANUEL

15 M 1992 0:13:2797 03:21 +0:02:15A.A. MOSTOLESM 2951SANZ MORA, OSCAR

118 M 1962 0:13:2998 03:22 +0:02:17E.A. MAJADAHONDAM 2364VILLADA GALLERO, MIGUEL ANGEL

39 M 1980 0:13:2999 03:22 +0:02:18ARDILLAS-ESCORIALM 4310CAMARA VIVAS, RAUL

162 M 1992 0:13:30100 03:22 +0:02:18PARQUE CATALUÑAM 3625REVIRIEGO LOPEZ DE AYALA, LUIS MIG

13 M 1988 0:13:30101 03:22 +0:02:18A.A. MOSTOLESM 861RODRIGO DE LA HOZ, SERGIO

102 M 1981 0:13:30102 03:22 +0:02:19CANGURO A.A.C.M 1503GARCIA-BADELL DELIBES, GUILLERMO

166 M 1967 0:13:31103 03:22 +0:02:20SUANZES SAN BLASM 4225DIAZ ALVAREZ, MANUEL

86 M 1962 0:13:32104 03:22 +0:02:21CANAL DE ISABEL IIM 1563CARRION ALONSO, ANGEL LUIS

125 M 1976 0:13:32105 03:22 +0:02:21GRUPO OASISM 1043ALCALA PENALES, CARLOS

47 M 1979 0:13:32106 03:23 +0:02:21AT. FUENLABRADAM 1017ATANCE GARCIA, RUBEN

7 M 1977 0:13:33107 03:23 +0:02:22A AT VALDEMOROM 782RODRÍGUEZ ESTÉVEZ, VÍCTOR

54 M 1959 0:13:35108 03:23 +0:02:24AT. FUENLABRADAM 2SOLANA RAMIREZ, BLAS S.I.

66 M 1970 0:13:37109 03:24 +0:02:25ATLETISMO ALCORCONM 121TORRALBA FERNANDEZ, ELOY

43 M 1968 0:13:38110 03:24 +0:02:26ARDILLAS-ESCORIALM 7552ROMAN JIMENEZ, FERNANDO S.I.

119 M 1955 0:13:40111 03:24 +0:02:28EDWARD ATHLETICM 9457CABALLERO MARTINEZ, SERAFIN

121 M 1970 0:13:41112 03:25 +0:02:29EDWARD ATHLETICM 807PUENTE PINO, ANGEL JAVIER

134 M 1991 0:13:42113 03:25 +0:02:30LYNZE PARLAM 4813EL MANDANI , MOHAMED S.I.

45 M 1988 0:13:43114 03:25 +0:02:31ARDILLAS-ESCORIALM 8636VAZQUEZ ROMAN, JORGE S.I.

53 M 1968 0:13:46115 03:26 +0:02:34AT. FUENLABRADAM 1982RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO S.I.

153 M 1971 0:13:49116 03:27 +0:02:38PARISM 784DE PRADO MARTINEZ, MARIO

245 M 1980 0:13:50117 03:27 +0:02:39A.A. MORATALAZM 76KUIJVENHOVEN , EMILE

105 M 1959 0:13:51118 03:27 +0:02:39CANGURO A.A.C.M 2525ZAPATA GARCÍA, RUFINO S.I.

143 M 1992 0:13:58119 03:29 +0:02:46LYNZE PARLAM 2752RUBIO PEREGRINA, DANIEL S.I.

163 M 1991 0:13:59120 03:29 +0:02:48PARQUE CATALUÑAM 8005SABIO MOYA, ENRIQUE

117 M 1970 0:14:00121 03:29 +0:02:48E.A. MAJADAHONDAM 767STINS , TOM RICHARD

2 M 1964 0:14:00122 03:29 +0:02:48A AT VALDEMOROM 1204GOMEZ RECOVENI, BENITO

35 M 1989 0:14:01123 03:30 +0:02:50AJALKALAM 1773PAZ OLIVA, DANIEL

95 M 1967 0:14:03124 03:30 +0:02:51CANAL DE ISABEL IIM 887VILLALBA BENITA, EUSEBIO

126 M 1987 0:14:05125 03:31 +0:02:53GRUPO OASISM 1543GARCIA MARTIN, SERGIO

137 M 1986 0:14:07126 03:31 +0:02:55LYNZE PARLAM 1484GARCIA GUERRA, ANGEL

159 M 1975 0:14:11127 03:32 +0:02:59PARQUE CATALUÑAM 8007FERNANDEZ DELGADO, JAIME

33 M 1982 0:14:13128 03:33 +0:03:01AJALKALAM 1561FERNANDEZ LARRAGUETA, ANTONIO

1 M 1980 0:14:14129 03:33 +0:03:02A AT VALDEMOROM 3686ARCICOLLAR BLANCO, JESUS
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29 M 1975 0:14:19130 03:34 +0:03:08A.D. MARATHONM 258VALVERDE DE FRUTOS, JUAN MANUEL S.I.

172 M 1969 0:14:20131 03:34 +0:03:08SUANZES SAN BLASM 3917SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO

168 M 1964 0:14:27132 03:36 +0:03:15SUANZES SAN BLASM 382GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN

146 M 1990 0:14:28133 03:36 +0:03:16LYNZE PARLAM 4814SARMIENTO ALBES, PEDRO ISMAEL S.I.

160 M 1966 0:14:29134 03:37 +0:03:17PARQUE CATALUÑAM 1909FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO

152 M 1968 0:14:33135 03:38 +0:03:21PARISM 8026CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO S.I.

136 M 1992 0:14:33136 03:38 +0:03:22LYNZE PARLAM 120FERNANDEZ GALA, ALEJANDRO S.I.

169 M 1972 0:14:36137 03:38 +0:03:24SUANZES SAN BLASM 4382GONZALEZ RABADAN, JUAN ANTONIO

161 M 1971 0:14:39138 03:39 +0:03:27PARQUE CATALUÑAM 8006PLAZA RAMIREZ, RAUL

167 M 1966 0:14:50139 03:42 +0:03:38SUANZES SAN BLASM 3921GARCIA AVENDAÑO, JESUS MARIA

5 M 1973 0:14:56140 03:44 +0:03:45A AT VALDEMOROM 1426PAJUELO GOMEZ, ISIDRO S.I.

247 M 1961 0:15:01141 03:45 +0:03:49A.A. MORATALAZM 2925PEREZ BAUN, JUAN CARLOS

133 M 1992 0:15:11142 03:47 +0:03:59LYNZE PARLAM 1808DELGADO ALBAÑIL, ENRIQUE S.I.

250 M 1985 0:15:12143 03:47 +0:04:00ATLETISMO LEGANESM 9334CASADO ALVAREZ, ALBERTO

42 M 1971 0:15:12144 03:47 +0:04:00ARDILLAS-ESCORIALM 4315RODRIGUEZ ROMO, GABRIEL

65 M 1958 0:15:13145 03:48 +0:04:02ATLETISMO ALCORCONM 1202SEBASTIAN MIGUEL, EMILIANO

14 M 1990 0:15:31146 03:52 +0:04:19A.A. MOSTOLESM 1247RUIZ GARCIA, CARLOS

158 M 1981 0:15:32147 03:52 +0:04:20PARQUE CATALUÑAM 8205FERNADEZ DELGADO, EDUARDO

155 M 1975 0:15:36148 03:53 +0:04:24PARISM 8828GOTARREDONA SANTANDREU, FERNAN

111 M 1969 0:15:41149 03:55 +0:04:30COLMENAR DE OREJAM 1748RINCON MAROTO, OSCAR

171 M 1961 0:15:51150 03:57 +0:04:39SUANZES SAN BLASM 3923SANCHEZ HARO, LUIS

130 M 1949 0:16:01151 04:00 +0:04:50IBERIAM 3699LOPEZ LOPEZ, JUAN CARLOS S.I.

131 M 1992 0:16:07152 04:01 +0:04:55LYNZE PARLAM 117BARQUILLA SIERRA, ALEJANDRO S.I.

156 M 1972 0:16:10153 04:02 +0:04:59PARISM 2816SANCHEZ BLANCO, VICENTE

135 M 1991 0:16:28154 04:06 +0:05:17LYNZE PARLAM 2914EL YAAKOUBI , OUSSAMA S.I.

46 M 1983 0:16:30155 04:07 +0:05:18AT. ARROYOMOLINOSM 1120GARCIA ROLDAN, DANIEL S.I.

110 M 1963 0:17:17156 04:19 +0:06:05COLMENAR DE OREJAM 1174MINGO GARCIA, FELIX

165 M 1962 0:17:59157 04:29 +0:06:48SUANZES SAN BLASM 2662DEL VAL MELUS, PABLO

38 M 1943 0:18:01158 04:30 +0:06:50AKILESM 1428VELLISCA BELINCHON, CRUZ S.I.
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27 M 1991 A.D. MARATHONM 538RAMOS FERNANDEZ, MARCOS a. 

36 M 1981 AJALKALAM 181NUÑEZ MUÑOZ, ROBERTO a. 

68 M 1990 ATLETISMO LEGANESM 1489ALBA MARTINEZ, MARCOS a. 

107 M 1979 CAP ALCOBENDASM 2819TEJEDA DIAZ, SERGIO S.I.a. 

9 M 1976 A AT VALDEMOROM 1429VALDEPEÑAS CHAO, MARCOS S.I.n. 

22 M 1980 A.D. MARATHONM 233GONZALEZ MARTIN, ENRIQUE S.I.n. 

24 M 1977 A.D. MARATHONM 2969MENDOZA OLMO, FRANCISCO S.I.n. 

44 M 1968 ARDILLAS-ESCORIALM 7667TATAY GOMEZ, EMILIO n. 

67 M 1977 ATLETISMO ALCORCONM 729TORRES CARBALLO, JOAQUIN n. 

70 M 1983 ATLETISMO LEGANESM 114GARCIA REBOREDO, JAVIER n. 

72 M 1977 BIKILA EMPLEADOSTO 3107FONSECA NIETO, GERARDO F.C.n. 

73 M 1978 BIKILA EMPLEADOSM 2155LOPEZ VILLARRUBIA, DIEGO MANRIQUE n. 

74 M 1980 BIKILA EMPLEADOSM 2164LOPEZ VILLARRUBIA, RAMIRO n. 

75 M 1983 BIKILA EMPLEADOSCU 1209TORRE MARTINEZ, SANTIAGO DE LA F.C.n. 

79 M 1981 C.A.P.O.L.M 1726MONTENEGRO VILLA, JAVIER MANUEL n. 

109 M 1966 COLMENAR DE OREJAM 1505GOMEZ REDONDO, JULIAN n. 

112 M 1970 COLMENAR VIEJOM 3328DEL AGUILA PEREZ, LUIS S.I.n. 

120 M 1958 EDWARD ATHLETICM 3398MORENO CARRASCO, FELIX n. 

129 M 1984 GRUPO OASISM 702SANCHEZ SANCHEZ, PABLO n. 

140 M 1991 LYNZE PARLAM 5458MARTIN GUTIERREZ, EDER S.I.n. 

149 M 1990 MARATHON ARANJUEZM 3754HERNANDEZ CAMARA, RAUL n. 

154 M 1978 PARISM 409GARCÍA PALACIOS, GONZALO n. 

164 M 1987 S.G. PONTEVEDRAM 1289NUÑO GRANDE, MANUEL S.I.n. 

170 M 1958 SUANZES SAN BLASM 3925RIOS GONZALEZ, ANTONIO n. 

174 M 1980 UNION ATLETICA COSLADAM 8313CARRILLO MELO, JULIAN n. 

176 M 1966 UNION ATLETICA COSLADAM 5908GARCIA PEREZ, JUAN CARLOS n. 

177 M 1986 UNION ATLETICA COSLADAM 1449GOMEZ RODRIGUEZ, ALVARO n. 
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Equipo: A.D. MARATHON   Resultado:  101
28 TAMAYO MONGE, DIEGO M 228 M 19831 1Sen-M 0:11:12 02:47

17 CAVIA DIEZ, OSCAR BU 2484 M 19882 2Sen-M 0:11:14 02:48

23 KELLY , JAMES M 2307 M 19833 3Sen-M 0:11:34 02:53

25 ORDOÑO LARRODA, SAUL M 2885 M 19804 4Sen-M 0:11:53 02:58

16 CARTAGENA TEIGELL, MIGUEL M 2645 M 19875 Sen-M 0:12:00 03:00 5

26 PEREZ BATET, BORJA IGNACIO M 1819 M 19846 Sen-M 0:12:09 03:02 10

21 SANCHEZ PALANCAR, SERGIO M 2252 M 19897 Sen-M 0:12:12 03:02 14

Equipo: LYNZE PARLA   Resultado:  532
139 LEON SANCHEZ, ISIDORO M 253 M 19741 6Vet-M 0:12:01 03:00

145 SANCHEZ SANCHEZ, CARLOS M 74 M 19702 11Vet-M 0:12:09 03:02

141 MINGO MINGO, ISMAEL M 1506 M 19913 12Pro-M 0:12:10 03:02

142 PRIETO JIMENEZ, CARLOS M 4154 M 19914 24Pro-M 0:12:30 03:07

144 RUIZ FERNANDEZ, OSCAR M 71 M 19775 Vet-M 0:12:46 03:11 41

132 BEDOYA NUÑEZ, DAVID M 3323 M 19786 Sen-M 0:13:12 03:17 64

138 GARCÍA NAVARRO, EMILIANO M 623 M 19797 Sen-M 0:13:21 03:20 71

137 GARCIA GUERRA, ANGEL M 1484 M 19868 Sen-M 0:14:07 03:31 98

Equipo: ATLETISMO ALCORCON   Resultado:  613
63 MORENO SANCHEZ, MARIO M 2541 M 19861 7Sen-M 0:12:02 03:00

59 CAÑAMERO CITA, RAUL M 96 M 19762 9Vet-M 0:12:08 03:02

60 LOPEZ MANSO, JUAN M 814 M 19823 22Sen-M 0:12:27 03:06

61 MORENO ALHANBRA, PEDRO JULIAN CR 3574 M 19874 23Sen-M 0:12:29 03:07

62 MORENO PEREZ, DIEGO M 2896 M 19855 Sen-M 0:12:41 03:10 34

66 TORRALBA FERNANDEZ, ELOY M 121 M 19706 Vet-M 0:13:37 03:24 87

65 SEBASTIAN MIGUEL, EMILIANO M 1202 M 19587 Vet-M 0:15:13 03:48 111

Equipo: CANGURO A.A.C.   Resultado:  844
96 BARDAVIO ATIENZA, JULIO M 775 M 19711 8Vet-M 0:12:05 03:01

100 FERNANDEZ HERNANDEZ, RAUL M 823 M 19752 17Vet-M 0:12:22 03:05

101 GALA ORTIZ, BENITO M 2134 M 19813 28Sen-M 0:12:34 03:08

97 CARMONA MONTERO, JAVIER M 806 M 19774 31Vet-M 0:12:39 03:09

103 GARCIA-BADELL DELIBES, LUCAS M 1502 M 19795 Sen-M 0:13:03 03:15 52

104 PERNIL MEJIAS, ASER M 675 M 19706 Vet-M 0:13:06 03:16 58

99 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL M 1346 M 19687 Vet-M 0:13:22 03:20 72

102 GARCIA-BADELL DELIBES, GUILLERMO M 1503 M 19818 Sen-M 0:13:30 03:22 81

Equipo: AT. FUENLABRADA   Resultado:  1055
50 JIMENEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER M 4213 M 19781 18Sen-M 0:12:23 03:05
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56 VACAS FERNANDEZ, GREGORIO M 2085 M 19762 21Vet-M 0:12:26 03:06

57 ZAZO DE LA CONCEPCION, MARIO M 1052 M 19813 29Sen-M 0:12:35 03:08

55 SOTO MARIBLANCA, JESUS M 2111 M 19884 37Sen-M 0:12:42 03:10

49 DE LUZ MEDINA, JAVIER M 8951 M 19815 Sen-M 0:13:01 03:15 51

48 BARTOLOME HERNANDEZ, ALBERTO M 1041 M 19846 Sen-M 0:13:04 03:15 54

52 ORTEGA TAMARAL, OSCAR M 1547 M 19887 Sen-M 0:13:20 03:19 70

47 ATANCE GARCIA, RUBEN M 1017 M 19798 Sen-M 0:13:32 03:23 85

Equipo: C.A.P.O.L.   Resultado:  1236
80 RAEZ LIRIA, ALBERTO M 3825 M 19781 15Sen-M 0:12:18 03:04

81 SCOTT CRUZ, RAUL M 11 M 19812 26Sen-M 0:12:32 03:07

78 MARTIN MORA, LUIS M 1374 M 19813 36Sen-M 0:12:42 03:10

76 DE LUZ MEDINA, JUAN CARLOS M 2692 M 19844 46Sen-M 0:12:54 03:13

77 GARRIGUES MONLEON, VICENTE M 1855 M 19815 Sen-M 0:13:07 03:16 59

82 SOLANAS BAGÜES, JAVIER M 1370 M 19816 Sen-M 0:13:12 03:17 63

Equipo: A AT VALDEMORO   Resultado:  1387
4 ORTEGA GARCIA, FRANCISCO M 9349 M 19711 25Vet-M 0:12:30 03:07

8 TURCZYN , MARIUSZ RAFAL M 6027 M 19842 30Sen-M 0:12:38 03:09

3 GOMEZ RUIZ, ALFONSO ANTONIO M 1861 M 19703 38Vet-M 0:12:44 03:10

6 RATIA ROMERO, ANTONIO M 1860 M 19684 45Vet-M 0:12:54 03:13

10 VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL M 996 M 19775 Vet-M 0:13:06 03:16 57

7 RODRÍGUEZ ESTÉVEZ, VÍCTOR M 782 M 19776 Vet-M 0:13:33 03:23 86

2 GOMEZ RECOVENI, BENITO M 1204 M 19647 Vet-M 0:14:00 03:29 94

1 ARCICOLLAR BLANCO, JESUS M 3686 M 19808 Sen-M 0:14:14 03:33 101

Equipo: CANAL DE ISABEL II   Resultado:  1528
90 MORA HERNANDEZ, JAIME M 5286 M 19851 20Sen-M 0:12:26 03:06

92 MUÑOZ MARINA, DAVID M 1389 M 19762 42Vet-M 0:12:46 03:11

87 GARCIA ARIAS, JORGE M 9420 M 19903 43Pro-M 0:12:47 03:11

89 GARRIDO PEREZ, FERNANDO M 5315 M 19824 47Sen-M 0:12:55 03:13

94 VARGAS ANSIA, DAVID M 8935 M 19715 Vet-M 0:13:06 03:16 56

85 BARQUILLA SANCHEZ, ANTONIO M 1259 M 19736 Vet-M 0:13:07 03:16 60

86 CARRION ALONSO, ANGEL LUIS M 1563 M 19627 Vet-M 0:13:32 03:22 83

95 VILLALBA BENITA, EUSEBIO M 887 M 19678 Vet-M 0:14:03 03:30 96

Equipo: GRUPO OASIS   Resultado:  2169
128 QUIÑONES ACIN, VICTOR M 603 M 19911 16Pro-M 0:12:19 03:04

127 MINGUEZ TORRES, DAVID M 660 M 19802 19Sen-M 0:12:25 03:06

125 ALCALA PENALES, CARLOS M 1043 M 19763 84Vet-M 0:13:32 03:22

126 GARCIA MARTIN, SERGIO M 1543 M 19874 97Sen-M 0:14:05 03:31
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Equipo: MARATHON ARANJUEZ   Resultado:  21710
147 BLANCO BAYONA, SAUL M 9266 M 19861 49Sen-M 0:12:57 03:14

148 DE LA CRUZ MORA, JOSE ANTONIO M 9260 M 19772 50Vet-M 0:12:58 03:14

151 MARTIN DE LOS RIOS DE LA RUBIA, DANIEL M 8105 M 19893 53Sen-M 0:13:03 03:15

150 LOPEZ PUEYO, JORGE M 2087 M 19904 65Pro-M 0:13:17 03:19

Equipo: E.A. MAJADAHONDA   Resultado:  24711
113 DEL POZO TORRES, HECTOR M 2886 M 19771 40Vet-M 0:12:45 03:11

116 LAZARO MARTINEZ, JAVIER M 2367 M 19802 61Sen-M 0:13:09 03:17

115 GARCIA MINGO, MIGUEL ANGEL M 1721 M 19763 69Vet-M 0:13:19 03:19

118 VILLADA GALLERO, MIGUEL ANGEL M 2364 M 19624 77Vet-M 0:13:29 03:22

117 STINS , TOM RICHARD M 767 M 19705 Vet-M 0:14:00 03:29 93

Equipo: A.A. MOSTOLES   Resultado:  25312
12 MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ, RAFAEL M 481 M 19811 35Sen-M 0:12:41 03:10

11 MANSILLA MARTIN, ALBERTO M 1676 M 19902 62Pro-M 0:13:09 03:17

15 SANZ MORA, OSCAR M 2951 M 19923 76Pro-M 0:13:27 03:21

13 RODRIGO DE LA HOZ, SERGIO M 861 M 19884 80Sen-M 0:13:30 03:22

14 RUIZ GARCIA, CARLOS M 1247 M 19905 Pro-M 0:15:31 03:52 112

Equipo: AJALKALA   Resultado:  26213
32 BADALLO CARBAJOSA, SERGIO M 1679 M 19901 39Pro-M 0:12:45 03:11

31 ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS M 376 M 19652 55Vet-M 0:13:04 03:15

34 MARTINEZ CALERO, JOSE M 5332 M 19713 73Vet-M 0:13:24 03:20

35 PAZ OLIVA, DANIEL M 1773 M 19894 95Sen-M 0:14:01 03:30

33 FERNANDEZ LARRAGUETA, ANTONIO M 1561 M 19825 Sen-M 0:14:13 03:33 100

Equipo: ARDILLAS-ESCORIAL   Resultado:  26914
41 GIL PEREZ, RAUL M 16 M 19811 13Sen-M 0:12:12 03:02

40 DABO , MALANG M 5437 M 19802 68Sen-M 0:13:19 03:19

39 CAMARA VIVAS, RAUL M 4310 M 19803 78Sen-M 0:13:29 03:22

42 RODRIGUEZ ROMO, GABRIEL M 4315 M 19714 110Vet-M 0:15:12 03:47

Equipo: A.A. MORATALAZ   Resultado:  34115
248 GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER M 3307 M 19691 67Vet-M 0:13:18 03:19

246 ALMARZA TRIGO, JOSE MANUEL M 2304 M 19672 75Vet-M 0:13:26 03:21

245 KUIJVENHOVEN , EMILE M 76 M 19803 91Sen-M 0:13:50 03:27

247 PEREZ BAUN, JUAN CARLOS M 2925 M 19614 108Vet-M 0:15:01 03:45
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Dorsal Atleta Licencia Sexo Año

Clasificación Cross Corto Masculino
Pos PunCat. Marca Media Pue

 XI Campeonato de Madrid Individual y 
por Clubes de Cross Corto

Leganés (Madrid), 22 de enero de 2012

Equipo: PARQUE CATALUÑA   Resultado:  37416
162 REVIRIEGO LOPEZ DE AYALA, LUIS MIGUEL M 3625 M 19921 79Pro-M 0:13:30 03:22

163 SABIO MOYA, ENRIQUE M 8005 M 19912 92Pro-M 0:13:59 03:29

159 FERNANDEZ DELGADO, JAIME M 8007 M 19753 99Vet-M 0:14:11 03:32

160 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO M 1909 M 19664 104Vet-M 0:14:29 03:37

161 PLAZA RAMIREZ, RAUL M 8006 M 19715 Vet-M 0:14:39 03:39 106

158 FERNADEZ DELGADO, EDUARDO M 8205 M 19816 Sen-M 0:15:32 03:52 113

Equipo: SUANZES SAN BLAS   Resultado:  39217
166 DIAZ ALVAREZ, MANUEL M 4225 M 19671 82Vet-M 0:13:31 03:22

172 SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO M 3917 M 19692 102Vet-M 0:14:20 03:34

168 GARCIA ZAHONERO, AGUSTIN M 382 M 19643 103Vet-M 0:14:27 03:36

169 GONZALEZ RABADAN, JUAN ANTONIO M 4382 M 19724 105Vet-M 0:14:36 03:38

167 GARCIA AVENDAÑO, JESUS MARIA M 3921 M 19665 Vet-M 0:14:50 03:42 107

171 SANCHEZ HARO, LUIS M 3923 M 19616 Vet-M 0:15:51 03:57 116

165 DEL VAL MELUS, PABLO M 2662 M 19627 Vet-M 0:17:59 04:29 119

Equipo: PARIS   Resultado:  39518
157 SORRIBAS VELASCO, EDUARDO M 8829 M 19741 74Vet-M 0:13:25 03:21

153 DE PRADO MARTINEZ, MARIO M 784 M 19712 90Vet-M 0:13:49 03:27

155 GOTARREDONA SANTANDREU, FERNANDO M 8828 M 19753 114Vet-M 0:15:36 03:53

156 SANCHEZ BLANCO, VICENTE M 2816 M 19724 117Vet-M 0:16:10 04:02
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